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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAYTEIA
NOMOX AQAEKANHXOY Apr0. Amo@. : 74-2025
AHMOY KAPITAOOY

AHMOTIKH EIITPOIITH

AITOXITAYXMA

Am6 1o Ipoktikd 10/17-03-2025 g Taktuig Xvvedpiaong e Anpotikng Emttponnic
tov Afjuov KaprdOov.

6° @éuo Huepiowg Avdraéng: <Eykpron Ing Tpomomoinong Teyvikov
Ipoypappatog 2025».

v Képrabo onuepa 17-03-2025, nuépa Agutépa kot dpa. 10:00 .. 1 Anpotikn
Emitponn tov Afpov Kaprdbov cuviibe o Taxtikn Zvvedpiaon 01é Loons. Yotepa
arnd v pe apiud npwt.3127/13-03-2025 npdokAinon, , tov [Ipoédpov g Anpotikng
Emurponnc k. Mok ®@edldovlny, mov emooOnke vouipuo pe amodeIkTikd oto LEAN,
ovuemVa e To apBpo 75 Tou v.3852/10. dwutdéelc towv dpbpwv 72, 74 kon 75 tov N.
3852/2010 (®EK 87 / A" /07-06-2010 6mw¢ awtd aviikotactadnke e 1o dpbpo, 77 Tov
N. 4555/2018, omwg mpoPAEEONKE 1 aviikotdoTaon ™G owovoulkng Emtponng and
Anpotikn Emtpornn, pe 1o 4pBpo 9 tov N. 5056/2023 (A'163) oe cuvovacUO LE TO
GpOpo 92 tov N. 5079/2023 (A'215).

IIpoonAQav Kol TapécTncay, T TUPUKATO uEAN tTne Anuotiknc Emvrponnc:

D erhovine Myanis (Ilpo6edpoq)
Ipotonamag Nikoroog (Taktiko pérog)
Moavolakng @c0d6610¢ (TakTiko pérog)
Moavorakng Myani (Taktiko péilog).
Baocwhapaxng I'e@pyrog (Taktiko pérog)

abhwnE

Agv tposNAOav, HOAOVOTL TPOSKANONKOY VOULUY KOl QVOTANPOONKOY TO TP OIKATO
TOKTIKG néAn:0

Agv mpoonAOayv, HOAOVOTL TPOSKMNONKAV vOuLMO KOl OEV avoTANpOOnkKav To
TOPUKAT® TOKTIKA néin:0
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. Ta Ipaktikd g ocvvedpiaons pndnkav amd v Aroumtiky YadAAnio pe Babuod
A" tov Aquov Koprmdbov k. XatinmayoOin IlavAiva, o¢ ypaupotéas thmpnong
TPAKTIKOV NG Anpotikng Emrponng.

. AlomotdOnke vopuun anaptio, pe TV mapovcio tEVTE (5) HeA®V amd GUVOAIKE TEVTE
(5) pén ko o Ipodedpog knpvée v Evapén g cuvedpiaong.

. 2V ovvedpiaon amd toug Yanpeowokovg Hapdyovreg mapevpédnkav: o I'evikdg
I'pappatéog Tov Aquov k. Iepaxiavdkng MiyomA kot 1 Atevfovipia AotknTIK®V Kot
Owovopkov k. IToAvypoviov Zopia.

. 2tV MEn g Xuvedpiaong anoydpnoe and v aibovoa o Exikepainc g mapdtaing
Kaprabiokng évoong o k. Mavordkng Muyomi, yopic va vroypdyel ta xeipdypopa.
TPOKTIKA

znueiwon: Oleg ov tonofetnoelg mov tédnkav and mievpdc tov Ilpoédpov g
Anpotikne Emtpomng k. ®eldovl] Myomh kol towv UHEADV NG, KATOYPAPNKOY
OVOADTIKG GTO OTTOLLAYVII TOPMVNUEVO, TPAKTIKA TNE Xuvedpiaong 10/2025.

O mpdedpoc ¢ Anuotikng Emtponnig k. MixanA ®eAAoulng £é0ece voyty Tov HeA®V
¢ Anpotikng Emtponng v etonynon e Avudnuapyov Teyvikov Epyov, Ymodoumy
Xwpota&iag-IToleodoukng Opydvwong k. Anudpyov Osoyapovrag e to 6° 0Eua.
«Eykpron 1ng Tpomomoinong Teyvikov [poypappatog 2025», 1 onoia £xel og ENC:

Me Tnv un’ ap. anogaon 143/2024 Anogacn Tou AnuoTikoUu ZupPouliou (AAA: 6025QEO0-
AGH)
eykpidnke to Teyviko [poypappa yia o étog 2025.

Ewonyobpaote tig aAlayéc mov gaivovtol 6To Tivako TopoKaTo:

K.A.E. Nepwypadn K.A.E. ApXKOg MN/Y Mooo npog | AlapopdpwOév
avapopdpwon n/y
Enéxtaon - Kataokeun
20.7325.0001 Anpotikou QwTlopoU 70.000,00€ +30.000,00€ | 100.000,00€
AApou Kat Aoutd
Kataokeur tolyiwv
avtiotnpEng A.E.
30.7323.0003 OAUurmou
2YNEXIZOMENO | +36.599,41€ 36.599,41€
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30.7323.0005

Kataokeur totyiou
OVTLOTNPLENC OTNV TIEPLOXN

«Zeteg» Kowotntag
KapraBou

2YNEXIZOMENO

+30.690,00€

30.690,00€

30.7323.0070

Towevtootpwon Spouwv
A.E. OAOumou

2YNEXIZOMENO

+72.025,59€

72.025,59€

70.7331.0010

Amokataotacn Hovwaong
Anuotikou XxoAeiou
Apkdoag ota mhaiola
vAomoinong
T(POYPOUUATIKNG CUMBAONG
pe Nepipépeta N. Ayaiou

69.000,00€

+1.000,00€

70.000,00€

90.7336.0001

Zuvtrpnon EAtkoSpoyptiou
OAUumou

1.963,10€

+18.000,00€

19.963,10€

30.7323.0007

BeAtiwon Batotntog
oypOTIKWY SpouwvV A.E.
Kapmabou

70.000,00€

-70.000,00€

0,00€

30.7323.0008

AodatdéoTtpwon
nepldepelakoL dpoduou
OAUumou

5.000,00€

-5.000,00€

0,00€

30.7323.0009

AocdaAtootpwon
nepidepeLakoL dpduou

Aladaviou

5.000,00€

-5.000,00€

0,00€

30.7323.0010

AodaAtooctpwon odou amno
AdL €wg XYTA Kowvotntog
Mevetwv

5.000,00€

-5.000,00€

0,00€

EIXHI'OYME®A

Tnv éykpion ¢ 1" tpomomoinong Teyvikod mpoypdupatog tov £tovg 2025.

Hopatnpiosis:

O ynoeroe o emikeaing g tapdtaing (Kaprabioknc Evoonc) k. Maveoldakng
MuyomA.
Hoapov yneioe o k. Bactlapdkng ['edpyroc.
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H Anpotikn) Emtpon| agob €hafe vmdyn e to avoTtépm:

AITIOPAXIZEI]
KAI EI'KPINEI ME 3 OETIKEX YHO®OYX

Tnv 11 Tpomomoinon Teyvucov Ipoypaupatoc 2025.

O npodedpog g H ypoppotéog tipnong

Anpotunc Emrponnc TPOKTIKOV TNS Anu. Emrpomig

Muyoni Kov. ®erhiovlng Hoviive Kov. Xatinmayovin
To néin

1. Dpotoranag Nikoraog (TakTiké pérog)
2. Mavoiaxkng Ocoddorog (TakTikd pérog)
3. Mavoiaxkng Miyonqh (Taktiké pérog).

4. Baowopaxkng I'eapyrog (Taktiké pérog)

AKPIBEYX ANTIT'PA®O
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